CE T

REGIONE SICILIANA
UNE DI MONTALLEC

{ Libero Consorzio Comunale i Agrigenio )

O

DBELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
=

“Approvazione del Piano di sicurezza e gestione delle emerpgenze
per la rassegna Fytaie Moniallegrese 2010,

J
|
I
)

Lianno dgemiladicianneve, i giomo Hﬂﬁn s del mese di ~BEesty cmlin ore “’ﬁ%

P R——

5%, nella sala delle adunanze di guesto Comune, regolarmente convooaty o) sensi di Jeppe

LA GIUNTA MUNICIPALE

s € riunita con la presenza dei Signor:

LI !

COMPONENT]

|
|
'
l%( ALIA Caterina

SCHEMBRI VOLPE
Franceseo

TUTTOL

Assessori assegnati ad in cariea 3 {tre).

Asstame la presidenza della seduta ] Sindaco Goop, Catering Sealin, la quale, scoertai
che Podicrma wc,!um ¢ vahida per if munero legale de el intervenud. dichiara aperta fa discussione od
ivils | convocati g deliberare in ordine all'a FEOMIENO 511 0ggetio indicato,

Stante "assenza per malaftia del Flhepretario comunale ¢ del Vice Seq gretario, per impedimento
alosenst dellart, 176 dell CLREEY S Lo, saswme e funziont di segretario per Hopresenie atio
detiberativo U Assessore Dot Paolo | Futtolomonde, nella quaiita & componente Pl givvane della
Criunta cormunale,

{Pagina | di @)




PROPOBTA

Premesso che:

con la delibera di G.M. n. 54 del 30/07/2019 & stato approvato i programma di massima della
rassegua M Hstare Montallegrese 20197
con la D5, n. 21w dala 26/07/2019 11 Sindace, allo scopo i definire le misure minime affinché
gll eventi della rassegna estiva possano svolgersi nel rispetto della vigente normativa in materta
di pubblica sicurceza dettate dalla .8 Direttiva Gabeieth “Safety ¢ Securddy 7 del 7 glugno 2017
come modilicats dalla Direttiva del Ministero delf lnterno del 18 fuglio 2018, ha conferito all’ing,
Arxtanng Chiara, nata ad Agrigento 3} 1411987, quivi residente n e.da Columbrana sne, dsoriita
al  no A204% dell’ordine  degh ingegnent  della provincia i Apgrigento,  (F.
CHERNNETRAADEGE incarico della redaviene del Plano & Sieurerzs e gestions delle
emergenze relative alld suddeltsa rassepna;
------ che i professionigta ia‘wm“im}, con nota acguisita al n. 4472 del protocolio defl’ente 1 Jata
FVOT/2049, ha trasmesso 1. 2 cople del Plano d :@i‘{:'s.‘u:'n‘,mm.n & pestione delle emergenze;
Dato atto che net {.?E.m:a..mw::mo vengono affrontati tutti gli aspett della sufery presertid dalla
Divettiva, ossia le misure a tutela della pubblica incolumitd che un sopgetto organizratore deve
parantire & sottoporre al vaglio delle Autorita preposte {Questura e Prefeltura);

Hitemuo opportuno che i Piano de que venga approvaio da questo otgano esecutivo

Atteso che dal presente atto non deriva aleun onere  Onanzianio per cul su di esso non cceorr
acquisive il parere di regolaritd comtablie e di copertura finanriarta;

Acquisito il parere del responsabile der servizi interessati W ordine alla zwnlmﬁm feonie,
eapresso dal Responsabile del Settore UL ai senst delt’art, 12 della Leo 3072000 ¢ deli’art, 49 del
Dps n, 267/2000;

PROPONE
» (i approvare Uallegato 11 Piano di Sieurerza e pestione delle emergenve relativo alla rassegun
“fatale Montallegrese 20097, vedatio dall’lng, Arianna Chiara, tseritta al v AZ043 dell ordine

degli ingegneri della provincia di Agmhumy CFOHRRNMNETRSAAOBOE, su incarico di cui alla
D8 n 212 019, composto da n. 39 pagine, con tavole o planimetric relative al plano viabilitd,
parcheggi puhbiu varchl stradali, classificazione del territovio in settort codificati ai [ini
dellesatta identificazione dell’area da parte det servizi di soccorso ed emergenza (112, 118)
wientifivazione ¢ collocazions ¢ numero degll estintort, favele refative al loght dove s
svolgeranno  fe singole manifestaziont indicate nel programuma con le relative vie di
accessolesodo;

o di demandare Pesecurione del presente provvedimento ai responsabiil def servizi intoressath

» i dichiarare la presente deliberazione immediatamente esoguibile.

0 i siew

}h 2O w ovazione Pi

{Paging 2 i 4)




FAYAYAVAVAVAVLPLVAN

Sul presente provvedimento hanro formulato § seguent parert;
REGOLARITA TECONICA

Al sensi dell art. 53 (il@! la tegge 8 glugno 1990, n, 142, recepito dall’art, 1, ummm} i«:‘-‘ﬁ{:‘r"u i}, delin
LRI, no 48, nel testo quale risulta sostiulto dall’art, 17 (.'E"“"l JRL2BA22000, 0, 30, e
deli‘art. 147-his del \fagmmo Erlgs 26772000, come introdotto dall'art. 3. corama 1, h‘mw c‘) fopue
n. 2132002, si esprime parers favorevole in ordine alla 1‘c:g{'ﬂznr:1ta}---- alla corretterzs
armministragiva, j_.f'j;x

Addl, 0772019 A

L TPO DEL{SEETOR 16
(Img N iy *1% itiombino)
VT

l.;ll %
W

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recopita in Sicilia con la LR VI/12/19991, n. 48;
Vista la lepge regionate 3/12/1991, v, d4;
Dato atto che sulla proposta presa o esame, ai senst ¢ per gli w'ﬂ’it“'iﬁ'i delf'art. 533 della legy
OR/OG/1990, n, 142, recepito dall’art. 1, comma 'l lettera i‘) della LR LIA2/990 n 48] nel tesio
gquale risulta sostituito dall’art. 12 della T.R. no 3072000, & stato acquoisito it “slthumw parere
tavorevole in ordine alla regolarita teenica;
Fatenuto che la proposta testé esaminata sia merttevole di accoglimento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenuti

Tutto ¢lo premesso ¢ considerato.
Visto il vigente O.R.EE.LL. ¢ 1o Statuto comunale,
Con voti ananimi e padesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA
di approvare fa parte narrativa ¢ motivazionale ed I dispositive della proposta testd esaminata, ohe
qui §'intendono inlegralments riportaii,

Successivamente, con separata unaniine votazione, cspressa per alzata e sedida,
LA GHIUNTA COMUNALE
considerata Purgenza di consentive Passunzions degli attl conseguent,
DELIBERA
di dichiarare la presente deb buxvmlw di immediats eseoutiviys

delle ¢ dare Montall

we Plano di & estio)

(Pagiza 1 di 4}




Leto, confermato & solosoritio:

f}.w

LASKESSORE ANZIAND
na, }w?mhn Vn]pt, RO

Y /
T L i »rﬁ:;‘_

""" ST CERTIFICATO HPUHH

fAr 11 LR. f’i“?ﬂ@‘.ﬂ oA w R et

E TARID COMUNALE W F,
mIn Tuttolomondo

Sown ™

I sottoseritte segretario comunale, visti gl ati di i.a.:i".ﬂ«.:it;.‘; ¢ st conlorme attestazionse dell'addetto
atla pubblicazione c.k:glz sull’albo on line.,
atiesta
che il presente provvedimento, in rispetto dellfart, 6 della legee regionale 26/06/201 5, 0. 11, &
pubblicatoe per guindiei g;fli‘ﬂ'i’lf consecutivi dalla data odierna all' Alko Pretorie online, istituite al
sensi ¢ per gl effeut di cul allarticoto 32 defla legge 18 glugno 2009, & 6% sul sito stiwgonale del
Cotrune,

Addi,

{'Addetto alla pubblivazione sull'atbo on line

.

L SEGRETARID COMUNALE

I sotioseritio Segretario comunale, visth gii amg $ufficio,
attesta

che la presente deliherazione:
Kf & divenlata esecutiva il
M serché dichiarata di i

. it 14, comma 2, deils LR, 4-4;’“{)1)

Jdecorst dieei giorni dalian data d{;*!lfa pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);

{ Inon essendo soggatta o controllo, in guanto meramente esecutiva ai‘ abtra deliberazione
{art, 4, comma 5.

R el

- “n FA R
S b b LA

o a ! oL . S B ]

Dradla residenza musicipale, i W i !

H. BE (;R TARIO COMUNALE FE,
:i‘ " ﬁ 3 i
wﬁsﬂg iy ¥ \*é-:w‘“-ﬂ:fm

Approvazions Plano i siew

deile emerpenze per dar

assepne Estete Monialingrese

{Paging 4 did)



